
Ajánlataink a Reál 
és a Reál Alfa üzletekben  

2023.09.06—17.
között érvényesek.

2023.09.06.-09.10.

ÉRV
ÉNYES

EK

A CÍMLAPOS 

TERMÉKEK ÁRA

Falusi-föl 20% 315 g 
790 Ft/kg

Reál Csirkemellsonka kg 
2 590 Ft/kg

Pick Téliszalámi kg 
8 890 Ft/kg

Reál jégkrém Vanília, Kakaós, 
Epres 1000 ml 

Franciadrazsé, Karnevál, 
Dunakavics, Ropogós fahéjas 

70 g 2 843 Ft/kg

Kubu többféle 0,3 l -0,5 l 
797 Ft/l, 598 Ft/l, 478 Ft/l

249 Ft

259 Ft
/10 dkg

889 Ft
/10 dkg

969 Ft 239 Ft

199 Ft
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Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.09.06-17.

449Ft

Rama mini tégla  
sütőmargarin   
250 g 1 796 Ft/kg

Mizo Tejital többféle 450 ml 
776 Ft/l

349 Ft

Mizo Tejutazó UHT Kakaó, Eper 
ízű tej, Madártej ízű tej  

315 ml 1 108 Ft/l

349 Ft

Pöttyös Kakaó Dark,  
0% hozzáadott cukor  

300 ml 1 330 Ft/l

399 Ft

Alpro italok többféle  
1 l 

699 Ft

Hell Ice Coffee Slim 
Latte, Hazelnut, Choco 

Latte 250 ml 1 196 Ft/l

299 Ft

Falusi Margarin 20%  
500 g 798 Ft/kg

399 Ft

Magyar vaj 82% 100 g 
4 990 Ft/kg

499 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

KIEMELT
AJÁNLAT

399 Ft

399 Ft

Magyar ESL tej  
2,8 % 1 l 

Milli Kakaó, Mogyoró ízű kakaó, 
Madártej ízű tejital 400 ml 

998 Ft/l

Magyar Tejföl 20% 
330 g 1 452 Ft/kg

479 Ft
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Ajánlatunk érvényessége: 
2023. 09.06 — 30.

499 Ft

Vénusz+ Valódi Vajas 60%  
450 g 

1 553 Ft/kg

699 Ft

Falusi Joghurt, Kefir 3% 330 g 
906 Ft/kg

299 Ft

Pik-Nik Kids mozzarella rúd 
Twiller, Original  

80 g 6 613 Ft/kg

529 Ft

Reál parenyica sajt  
105 g 

5 133 Ft/kg

539 Ft

Hajdú krémfehér sajt 185 g 
3 022 Ft/kg

559 Ft

Karaván Toast  
100 g 

4 990 Ft/kg

199 Ft

Parmalat ivójoghurt Epres, 
Meggyes, Őszibarackos 330 g 

845 Ft/kg

279 Ft

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.09.06-17.

749Ft

Medve Óriás  
kördobozos sajt  

több ízben 
200 g  

3 745 Ft/kg

Nádudvari réteges krémjoghurt  
Áfonyával, Fitness 0%-os  

meggyes-vaníliás  
180 g 1 106 Ft/kg

Actimel Joghurtital többféle 
4x100 g 
1 498 Ft/kg

599 Ft

2023_orszagos_ujsag_szeptember   3 2023. 08. 24.   12:54:16



Legközelebb is

4

Legközelebb is

4

ELINDULT A REÁL ONLINE MAGAZINJA           EXTRA ONLINE AJ

Oikos Krémdesszert  
27 g 

229 Ft

Müller Tejberizs többféle  
200 g 1 345 Ft/kg

269 Ft

Zott Pure Joy Vegan Meggy 
 125 g 3 192 Ft/kg

399 Ft

Meggle Kávétejszín 6% 
10x7,5 g 
1 667 Ft/kg

125 Ft

Meggle Cukrászhab  
habalap 500 g 

1 358 Ft/kg

679 Ft

Meggle Főzőtejszín UHT 
10% 500 g 

1 298 Ft/kg

649 Ft

Reál tölcséres 
jégkrém  

Vaníliás-csokoládés, 

319 Ft

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.09.06-17.

Extra ajánlatunk időtartama: 
2023.09.06-17.

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.09.06-17.

169Ft

259Ft 259Ft

199Ft

Mizo Túró Rudi többféle  
30 g 

Pöttyös Túró Rudi 
többféle 35 g - 51 g

Milli krémtúró többféle 
90 g 2 878 Ft/kg

Zott Belriso többféle 200 g,  
Belriso Gríz többféle 130 g 1 531 Ft/kg

Epres-vaníliás 120 ml 
2 658 Ft/l
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A           EXTRA ONLINE AJÁNLATOKKAL!

Finonimo Toast  
sonkás szelet kg 

2 290 Ft/kg

229 Ft
/10 dkg

Esterházy sonka félben 
kg 

3 690 Ft/kg

369 Ft
/10 dkg

Herz csirkemell  
sonka kg 
4 290 Ft/kg

429 Ft
/10 dkg

Herz Csemege karaj, 
Sült sonka 90 g 

7 767 Ft/kg

699 Ft

Pick Szalametti Fokhagymás, 
Borsos, Sajtos 60 g 

11 650 Ft/kg

699 Ft

Reál Baromfi párizsi, Sajtos 
450 g 1 487 Ft/kg

669 Ft

Reál Sertés Párizsi  
400 g 1 748 Ft/kg

699 Ft

Gallio pulykapárizsi  
70% hústartalom kg 

2 390 Ft/kg

239 Ft
/10 dkg

Sága Füstlizer párizsi füst  
ízesítésű kg 

2 490 Ft/kg

249 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023. 09.06—30.

259 Ft 
/10 dkg

Kometa Útravaló felvágott többféle  
kg 2 590 Ft/kg

Pick párizsi Sertés,  
Chilis-zöldfűszeres kg 

2 990 Ft/kg

299 Ft
/10 dkg

Reál Zala felvágott,  
Fokhagymás szelet kg 

1 890 Ft/kg

189 Ft
/10 dkg
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Falusi Disznósajt kg 
2 590 Ft/kg

259 Ft
/10 dkg

Reál löncs kg 
2 690 Ft/kg

269 Ft
/10 dkg

Reál Májas, Majorannás 110 g 
2 082 Ft/kg

229 Ft

Orsi Libamájas, 
Kacsamájas  

150 g 3 327 Ft/kg

499 Ft

Sága Falni Jó! Hot-Dog 
140 g 

2 564 Ft/kg

359 Ft

Sága Füstli Virsli  
többféle 350 g 

2 854 Ft/kg

999 Ft

Reál Juhbeles virsli 
84% 2x200 g  

3 475 Ft/kg

1390 Ft

Öcsi baromfi  
roppanóska kg 

1 390 Ft/kg

139 Ft
/10 dkg

Falusi baromfi  lecsókolbász  
kg 

1 690 Ft/kg

169 Ft
/10 dkg

Falusi frankfurti virsli 
70% kg 
2 490 Ft/kg

249 Ft
/10 dkg

Falusi Pároskolbász  
Csemege, Csípős 200 g 

3 295 Ft/kg

659 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

499 Ft

Pick Pickolino virsli, Sajtos 140 g 
3 564 Ft/kg
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Nádudvari Debreceni  
Csemege, Csípős 300 g 

3 330 Ft/kg

999 Ft

Falusi füstölt kolbász  
Csemege, Csípős kg 

3 390 Ft/kg

339 Ft
/10 dkg

Gierlinger’s Premium bacon  
200 g 

4 995 Ft/kg

999 Ft

Falusi rakott erdélyi szalonna 
250 g 

3 596 Ft/kg

899 Ft

Hagyományosan füstölt  
csemegeszalonna kg 

2 190 Ft/kg

219 Ft
/10 dkg

Füstölt főtt császárszalonna 
kg 

3 490 Ft/kg

349 Ft
/10 dkg

Reál Gyorsfagyasztott 
rostos parajkrém  

450 g 
887 Ft/kg

399 Ft

Reál Gyorsfagyasztott 
zsenge zöldborsó  

750 g 
1 172 Ft/kg

879 Ft

Nádudvari Panírozott 
Brokkoli, Karfiol,  

Hagymakarika 450 g 
3 109 Ft/kg

1399 Ft

Reál Rántott  
Trappista sajt  

500 g 
2 318 Ft/kg

1159 Ft

Bábolna Nosztalgia 
fasírt 750 g 

1 665 Ft/kg

1249 Ft

Reál Panírozott Csirke 
nuggets 500 g 

3 938 Ft/kg

1969 Ft

Reál Panírozott  
Csirkemell 800 g 

3 874 Ft/kg

3099 Ft

Sága panírozott  
Dinoszaurusz 500 g 

3 298 Ft/kg

1649 Ft
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A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY TÖBB      MARAD

Hamé pástétom Lazacos,  
Tonhalas, Pikáns tonhalas  

100 g 
4 290 Ft/kg 429 Ft

Reál Csemege szeletelt cékla 
savanyúság 720 ml/370 g, 

 720 ml/350 g 
1 268 Ft/kg, 1  340 Ft/kg

469 Ft

Bonduelle  
csemegekukorica 340 g/285 g,  

Zöldborsó 400 g/265 g,  
Vörösbab 400 g/250 g 
2 453 Ft/kg, 2 638 Ft/kg, 2 796 Ft/kg 

699 Ft

Reál Csiperkegomba szeletelt 
400 g/200 g, 425 ml/210 g 

2 445 Ft/kg, 2 329 Ft/kg

489 Ft

Hamé tőkehalmáj saját 
olajában 115 g 

6 600 Ft/kg

759 Ft

Hamé csirkemájas 
Kacsamájjal, Libamájjal 

48 g

149 Ft

Globus családi 
sertésmájkrém 180 g 

2 328 Ft/kg

419 Ft

Orsi Szárnyaskrém,  
Üdülőkrém 65 g 

3 215 Ft/kg

209 Ft

Reál Mexikói chilis bab  
400 g 
1 573 Ft/kg

629 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

789 Ft

Globus melegszendvics krém Hamburger, 
Provánszi 290 g 2 721 Ft/kg
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ÖBB      MARADJON A PÉNZTÁRCÁDBAN!

Reál Fűszerezett  
paradicsomlé 100%   

1 l 

499 Ft

Reál Székelykáposzta 
400 g 

1 748 Ft/kg

699 Ft

Házias Ízek 
Sertéspörkölt  

tarhonyával, Bakonyi  
sertésragu tésztával 

400 g 2 123 Ft/kg

849 Ft

EKO Bolognai mártás, 
Mexikói mártás, Milánói 

gombás 360 g 
1 886 Ft/kg

679 Ft

Hipp Sárgarépapüré  
csirkehússal,  

Burgonyafőzelék 
pulykahússal 190 g  

2 732 Ft/kg

519 Ft

Reál sűrített  
paradicsom 18-20%  

360 g 1 497 Ft/kg

539 Ft

Reál Ecet 20%  
1 l

429 Ft

Univer Majonéz 160 g 
3 369 Ft/kg

539 Ft

Univer Ketchup 160 g 
2 994 Ft/kg

479 Ft

Univer Mustár 160 g 
2 744 Ft/kg

439 Ft

Tündérkert  
Sárgaborsó hántolt 

felezett 400 g 548 Ft/kg

219 Ft

Falusi 4 tojásos Fodros 
nagykocka, Spagetti 400 g 

1 048 Ft/kg

419 Ft

Tündérkert Gyöngybab 
400 g 

1 048 Ft/kg

419 Ft

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.09.06-17.

569Ft

Gyermelyi 4 tojásos 
Copfocska,  

Spagetti  
500 g 
1 138 Ft/kg
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TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A F

Holland kakaó 
Prémium 20-22% 

100 g 
4 990 Ft/kg

499 Ft

Lucullus Oreganó,  
Bazsalikom,  

Petrezselyem,  
Kaporlevél 5 g,  

Fokhagymagranulátum 15 g

129 Ft

Reál alappor  
többféle  
26-48 g 

199 Ft

Kotányi Fasírt 
fűszerkeverék 25 g, 
Sertéssült fűszersó 

30 g, Sültcsirke 
fűszersó 40 g

349 Ft

Reeva instant leves 
Csirkehús ízű,  

Marhahús ízű 60 g 
2 817 Ft/kg

169 Ft

Eritrit 250 g 
2 996 Ft/kg

749 Ft

Koronás kockacukor 
500 g 
798 Ft/kg

399 Ft

Thymos Fűszerpaprika 
édes I.o. 100 g 

4 990 Ft/kg

499 Ft

359 Ft

259 Ft

359 Ft

359 Ft
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ALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

Mogyi Crasssh!  
földimogyoró  

tésztabundában  
többféle  

60 g 4 317 Ft/kg

259 Ft

Mogyi Pörkölt, sós  
tökmag 130 g 

5 069 Ft/kg

659 Ft

Cerbona müzliszelet 
Csokis, Gyümölcsös, 

Meggyes 20 g 

119 Ft

Mogyi pörkölt  
napraforgómag Sós, 
Sótlan 200 g 2 595 Ft/kg

519 Ft

Szerencsi Retro Ét, Tej 
38 g 

299 Ft

Dr. Oetker Vitalis Zabkása 
almás-fahéjas 48 g, Málnás 

53 g, Csokoládés 61 g  
5 188 Ft/kg, 4 082 Ft/kg

249 Ft

Dr. Oetker  
Vanillincukor családi 

csomag 4 db-os 4x8g, 
Sütőpor 4 db-os 4x12g

249 Ft

Eredeti Puding családi  
csomag 2db-os Vaníliaízű, 

Tejszínes 2x40g, 
Csokoládés 2x44,5g  

4 238 Ft/kg, 3 809 Ft/kg

339 Ft

D·E Omnia Karaván, 
Paloma 225 g 

3 551 Ft/kg

799 Ft

D·E Omnia Classic,  
Evening 250 g 

4 796 Ft/kg

1199 Ft

Bravos szemes kávé 
Classic, Espresso 1  kg 

3399 Ft

Reál Puffasztott 
rizskorong Natúr,  
Enyhén sós 100 g 

2 890 Ft/kg

289 Ft

Cheetos Sajtos,  
Ketchup,  

Pizzerini 43 g 

259 Ft

Reál Burgonyaszirom  
Hagymás-Tejfölös, 

Sós 50 g 
5 980 Ft/kg

299 Ft

Pom Bär Original, Sajtos,  
Tejszínes-hagymás 50 g 

7 980 Ft/kg

399 Ft

Chio Chips Sós,  
Hagymás-tejfölös 60 g 
Sajtos, Light Chips Salt 

55 g 7 254 Ft/kg, 6 650 Ft/kg   
  1 db ára 419 Ft,  

7 618 Ft/kg, 6 983 Ft/kg

399 Ft

2 db vásárlás esetén darabja
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MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLD

Orbit Spearmint,  
Peppermint,  
Winterfrost  

10 db drazsé 

249 Ft

Haribo Pico Balla 85 g, 
Quaxi, Happy Cherries  

100 g  
4 106 Ft/kg, 3 490 Ft/kg

349 Ft

Reál Gyümölcsízű  
Puhakaramella,  

Tejkaramella 200 g 
2 645 Ft/kg

529 Ft

Detki Zab-álom  
zabpelyhes  

omlós keksz Almás, Erdei 
gyümölcsös, Meggyes 150 g 

2 393 Ft/kg

359 Ft

Urban Classics vaníliazű  
karika 160 g 

3 119 Ft/kg

499 Ft

Pilóta Vaníliás ízű karika Ét, 
Tej 150 g 

4 927 Ft/kg

739 Ft

Belgian étcsokoládé 
85% Cacao, Dark Cherry 

100 g 
6 990 Ft/kg

699 Ft

Belgian Truffles  
Original 200 g 

7 495 Ft/kg

1499 Ft

Dörmi Csokikrém,  
Tejkrém 30 g

129 Ft

Knoppers Nutbar,  
Peanut Bar, Coconut 

Bar 40 g

Mars 51 g, Twix,  
Snickers 50 g  

4 882 Ft/kg, 4 980 Ft/kg

229 Ft 249 Ft

Roshen Wafers Hazelnut, 
Choco, Milk 72 g 

3 597 Ft/kg

259 Ft

Lovita Teasütemény  
Almás-Fahéjas, Meggy és Vanília, 

Eper ízesítésű 168 g 
3 387 Ft/kg

569 Ft
Tibi Ét,-Tejcsokoládé  
többféle 265-295 g 

3 770-3 386 Ft/kg

999 Ft
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CIÓ     A REAL.HU OLDALON!

Aloha Kókuszos teasütemény 
160 g, Levél alakú mártott  

vajas keksz 165 g  
3 306 Ft/kg, 3 206 Ft/kg

529 Ft

Tibi táblás csokoládé többféle  
90 g-100 g 3 322-2 990 Ft/kg

Roshen szelet többféle 
29 g-33 g 

119Ft299Ft

Mizse ásványvíz 1,5 l, 
többféle  

79 Ft/l

119 Ft

Szentkirályi  
szénsavmentes 

ásványvíz 0,75 l 265 Ft/l

199 Ft

Naturaqua ásványvíz 
1,5 l, többféle 

93 Ft/l

139 Ft

Apenta, Apenta Light 
szénsavas üdítőital, 

Apenta Vitamixx  
szénsavmentes üdítőital  

299 Ft

799 Ft
Nestlé ropogós gabonapehely Chocapic,  
Cini-Minis 250 g,  Nesquik 225 g  
3 196 Ft/kg, 3 551 Ft/kg

639 Ft
Nestlé Ricoré 3in1  
10x15 g 
4 260 Ft/kg 

299 Ft
Gourmet Gold  
nedves macskaeledel 85 g, 
többféle  
3 518 Ft/kg

299 Ft
Maggi Tyúkhúsleves 
metélttésztával 40 g, Tavaszi 
Grízgaluskaleves 34 g

1,5 l, többféle  
199 Ft/l

279 Ft
KitKat Chunky  
40 g
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Fuzetea 1,5 l,  
többféle 

266 Ft/l

399 Ft

Nestea többféle 1,5 l 
266 Ft/l

399 Ft

Sió Vitatigris  
gyümölcspüré 100%,  

90 g, többféle  
2 211 Ft/kg

199 Ft

Sió Zero gyümölcsital 
12-20%,  

1 l 

469 Ft

Olympos gyümölcsital 
1,5 l, többféle 

213 Ft/l

319 Ft

Cappy Lemonade  
Pink Zero 1,25 l,  

Cappy Ice Fruit 1,5 l,  
többféle  

463 Ft/l, 386 Ft/l

579 Ft

Kinley szénsavas  
üdítőital, 1,5 l,  

többféle  
306 Ft/l

459 Ft

Watt Energy  
energiaital  

0,25 l 
796 Ft/l

199 Ft

169 Ft 
676 Ft/l

399 Ft 
266 Ft/l

299 Ft 
199 Ft/l

399 Ft 
160 Ft/l

299 Ft 
199 Ft/l

A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY     JOBBAN KIJÖ

Márka gyümölcsital 
1,5 l, többféle

Márka jegestea  
1,5 l, többféle

Márka Juicy Soda 
0,25 l, többféle

Márka Cola  
2,5 l

Márka szénsavas 
üdítőital 1,5 l,  

többféle
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Pepsi Cola többféle  
1 l 

369 Ft

Riesenbrau sör,  
dobozos, 0,5 l 

558 Ft/l

279 Ft

Arany Fácán sör,  
dobozos 0,5 l 

578 Ft/l

289 Ft

Kőbányai sör, dobozos, 
0,5 l 
598 Ft/l

299 Ft

Dreher Gold sör, 
dobozos, 0,5 l 

718 Ft/l

359 Ft

Coca-Cola többféle 
2x1,75 l

Fanta Narancs 
2x1,75 l 

571 Ft/l

999Ft

Pilsner Urquell sör, dobozos, 
0,5 l 878 Ft/l

439 Ft

Reál Kékfrankos rosé száraz  
rozébor 0,75 l 

1 065 Ft/l

799 Ft

329 Ft

Unicum 40%, Unicum Szilva, 
Barista 34,5%, 0,5 l 

9 598 Ft/l

4799 Ft

Metax 5* 38%, 0,7 l  
7 465 Ft/l

5599 Ft

, HOGY     JOBBAN KIJÖJJ A PÉNZEDBŐL!

Gösser Premium sör, dobozos 
0,5 l 658 Ft/l

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.09.06-17.

Soproni Klasszikus  
dobozos sör 0,5 l 

598 Ft/l

299 Ft
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Jubilat nagylyukú füstölt 
sajt kg 

3 790 Ft/kg

379 Ft 
/10 dkg

Mogyi Snack mix borhoz 
80 g 

4 363 Ft/kg

349 Ft

Reál hosszú Sóspálcika, 
Szezámmagos 90 g 

2 656 Ft/kg

239 Ft

Teleki Villányi  
Portugieser-Shiraz száraz 

rosébor, Chardonnay száraz 
fehérbor 0,75 l 1 732 Ft/l

1299 Ft

Tokaji késői szüretelésű 
Furmint édes fehérbor, 
Tokaji késői szüretelésű 

Hárslevelű 0,5 l 
2 798 Ft/l

1399 Ft

Varga Irsai Olivér száraz  
fehérbor, Merlot édes 

vörösbor 0,75 l  
1 132 Ft/l, + üv 150 Ft

849 Ft

Frittmann Cserszegi Fűszeres 
száraz fehérbor, Kékfrankos 
száraz rozébor 0,75 l 1 732 Ft/l

1299 Ft

Dúzsi Pannon 
Rozé Cuvée 

száraz rozébor 
0,75 l 1 999 Ft/l

1499 Ft

Bodri Szekszárdi 
Bikavér száraz vörös-

bor,  Bodrikutya  
Cuvée száraz vörös-

bor 0,75 l 2 132 Ft/l

1599 Ft

Bock Portagéza 
Portugieser száraz 

vörösbor 0,75 l  
2 399 Ft/l

1799 Ft

Sauska Cuvée száraz 
vörösbor 0,75 l 

4 532 Ft/l

- Szüreteljen velünk! -

3399 Ft

Szovjetszkoje  
Igrisztoje pezsgő 
0,75 l, többféle  

1 465 Ft/l

1099 Ft
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Lenor textilöblítő többféle 
700 ml 
1 570 Ft/l

1099 Ft

Pur Power mosogatószer 
többféle 750 ml 

1 332 Ft/l

999 Ft

Somat Excellence  
mosogatógép kapszula 28 db,  

Duo Gel Grease Cutting  
810 ml   

136 Ft/db, 4 690 Ft/l

3799 Ft

Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!
Érdemes a Reál üzletekben vásárolni, mert havonta 
10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!

Vásároljon legalább 3 db Reál márkaterméket,
töltse fel  a vásárlást igazoló blokk adatait, és 
nyerje meg  a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál 
vásárlási utalvány egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu

Legközelebb is

Ajánlatunk érvényessége: 
2023. 09.06—30.

3999 Ft

Ariel mosópor  
1,98 kg, 2 020 Ft/kg 

Folyékony mosószer  
2150 ml, 1 860 Ft/l 
Mosókapszula  
24 db 167 Ft/db 

többféle 

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.09.06-17.

Extra ajánlatunk időtartama:  
2023.09.06-17.

3499Ft

1599Ft

Tomi Mosópor 
3 kg  1 166 Ft/kg,  

Folyékony 
mosószer 

2,43 l  1 440 Ft/l, 

Power Triocaps  
mosókapszula 
többféle 39 db    

90 Ft/db  

Silan textilöblítő 
többféle  
1364 ml, 
1672 ml 
1 172-956 Ft/l  
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Clin Lemon szórófejes 500 ml, 
Utántöltő 750 ml  

1 498 Ft/l, 999 Ft/l

749 Ft

Cillit Bang 750 ml többféle 
1 732 Ft/l

1299 Ft

Pronto® Expert Care 
bútorápoló aeroszol Classic 

250 ml 
3 996 Ft/l

999 Ft

Flóraszept fertőtlenítő 
többféle  

1 l

899 Ft 1699 Ft

Listerine Cool Mint  
500 ml 
2 898 Ft/l

1449 Ft

Signal fogkrém White 
System, 75 ml 

10 653 Ft/l

799 Ft

Palette krémhajfesték többféle  
1 db

999 Ft

Fa deo spray 150 ml,  
Roll-on 50 ml többféle 

5 660 Ft/l, 16 980 Ft/l

849 Ft

Old Spice deo spray 150 ml, 
Deo stick 50 ml,  

Tusfürdő 400 ml többféle 
10 660 Ft/l, 31 980 Ft/l, 3998 Ft/l

1599 Ft

Melody tusfürdő Milk&Rose, 
Sensitive skin  

1000 ml 

669 Ft

Melody sampon Aloe Vera, 
Nourishing  

1000 ml 

689 Ft

Alufix Szemeteszsák fekete  
60 l/20 db, 35 l/30 db  

33 Ft/db, 22 Ft/db

659 Ft

ELINDULT A REÁL ONLINE MAGAZINJA           EXTRA ONLINE AJ

Bref Premium 3x50 g 
többféle  
11 327 Ft/kg
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Ooops! Toalettpapír Excellence 
Sensitíve, kamilla 3 rétegű  

8 tekercs 
181 Ft/tekercs

1449 Ft

Naturella ultra egészségügyi 
betét többféle  

56 Ft/db, 70 Ft/db

559 Ft

Libresse egészségügyi betét 
duo 2x10 db, tisztasági betét 

58 db többféle 
55 Ft/db, 19 Ft/db

1099 Ft

Pedigrée Denta Stix 77 g, 
Pedigrée Biscrok 200 g 

6 221 Ft/kg, 2 395 Ft/kg

479 Ft

Reál nedves kutyaeledel  
1240 g, többféle 

483 Ft/kg

599 Ft

Dreamies jutalomfalat  
macskáknak 60 g, többféle 

9 150 Ft/kg

549 Ft

Whiskas száraz macskaeledel 
300 g, többféle 

2 430 Ft/kg

729 Ft

Kodak Max Alkáli Ceruza Elem 
AA (1,5V)  

Mikro Elem AAA (1,5V) 

599 Ft

Vileda Pur Active  
mosogatószivacs 2 db, Ultra 
Fresh súrolószivacs 2+1 db 

325 Ft/db, 216 Ft/db

649 Ft

Hárs Classic Mintás 1 rétegű 
szalvéta 33*33cm 30 db 

7 Ft/db

209 Ft

Ooops! Kéztörlő Excellence  
3 rétegű  
1 tekercs 

1449 Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő  
3 rétegű 90 db, többféle 

44 Ft/db

399 Ft

A           EXTRA ONLINE AJÁNLATOKKAL!

2023_orszagos_ujsag_szeptember   19 2023. 08. 24.   13:14:27



Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.  
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő 
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők 
az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek  
illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!  
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben  
megtalálható.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről  
    Facebook oldalunkon és a  real.hu weboldalon is tájékozódhat.

Legközelebb is

Reál pizza Sonkás, Szalámis, Négysajtos, Hawaii 
335 g- 350 g 2 740-2 863 Ft/kg

959 Ft

Reál kávékrémpor 
200 g 

2 295 Ft/kg

459 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, 
Fanta narancs szénsavas 

üdítőital 4x0,33 l 
2 724 Ft/l

899 Ft

Cheese4YOU szeletelt sajt Gouda,  
Maasdamer, Trappista 100 g 

3 990 Ft/kg

399 Ft

Falusi Túró Félzsíros, Sovány 250 g  
1 996 Ft/kg

499 Ft

Família Harmónia rúd Csemege, Paprikás, 
Csípős kg 3 990 Ft/kg

399 Ft 
/10 dkg

Somersby 0,33 l, többféle 
1 209 Ft/l

399 Ft
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